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STATUTORY INSTRUMENTS

2010 No. 2914

TAX CREDITS

The Tax Credits (Miscellaneous
Amendments) (No. 3) Regulations 2010

Made       -      -      -      - 7th December 2010

Laid before Parliament 8th December 2010

Coming into force
For the purpose of
regulation 11 6th April 2011

For all other purposes 31st December 2010

THE TAX CREDITS (MISCELLANEOUS
AMENDMENTS) (NO. 3) REGULATIONS 2010

1. Citation and commencement  
2. Amendment of the Tax Credits (Definition and Calculation of Income)

Regulations 2002
 

3. In regulation 2(2) (interpretation) omit the definition “the Service
Pensions...

 

4. In regulation 5 (pension income)— (a) omit item 5 of...  
5. In Table 6 of regulation 19 (general disregards in the...  
6. Amendment of the Tax Credits (Payments by the Commissioners)

Regulations 2002
 

7. In regulation 8 (time of payment by way of a...  
8. Amendment of the Child Tax Credit Regulations 2002  
9. In regulation 2(1) (interpretation), in the definition “qualifying body” in...  

10. Amendment of the Working Tax Credit (Entitlement and Maximum Rate)
Regulations 2002

 

11. In regulation 4(1) (entitlement to basic element of working tax...  
12. In regulation 11(3) (second adult element)— (a) immediately preceding

sub-paragraph...
 

13. Amendment of the Tax Credits (Claims and Notifications) Regulations
2002

 

14. In regulation 12(7) (circumstances in which claims are to be...  
15. After regulation 12(7) insert— (8) In this regulation—  

  Signature  
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